



استقلال

پنجره باز شد

فرشید سمیعی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال اعلام کرده پنجره نقل و انتقالاتی استقلال باز خواهد شد. این خبر بعد از اریز حق رشید محبی و قایدی به حساب فدراسیون فوتبال مورد تأیید قرار گرفته است. با بازگشایی پنجره نقل و انتقالات باشگاه استقلال باید منتظر حضور بلائکو در ترکیب آبی‌ها باشیم. شاید از همین بازی با مس رفسنجان این بازیکن را در ترکیب ببینیم.



آرمان رضانی

تلاش برای ماندن

در بازی تدارکاتی با ملوان آرمان رضانی زنده تک گل استقلال بود. گلزنی رضانی در بازی تدارکاتی استقلال اگر به بازی‌های رسمی کشیده شود دغدغه‌های جواد نکونام در خط حمله کاهش خواهد یافت. رضانی فصل پیش عملکرد مطلوبی نداشت و از سرناجاری مربیان استقلال او را نگه داشتند. رضانی برای محکم کردن جایگاهش باید تلاش کند.



سسما

همچنان بدون ویزا

سسما، مربی بدنساز استقلال همچنان به ایران بازنگشته و روشن نیست چه زمان به تمرینات استقلال اضافه می‌شود. مربی بدنساز استقلال از زمانی که ایران را ترک کرد، تا امروز بازنگشته و باشگاه استقلال نتوانسته اقدامی در راستای اخذ ویزای کار برای این مربی انجام دهد. اینکه استقلال به مانند پیش از فصل هفته‌ها بدون مربی بدنساز شده از جمله اتفاقات عجیب باشگاه محسوب می‌شود.

خبر و مصاحبه

عالمی: هیأت مدیره استقلال تغییر می‌کند

ایمان عالمی آشتی میان نکونام و خطیر را تأیید کرده است.

پیشکسوت استقلال درباره این موضوع گفته: «بعد از جلسه ما، خطیر و نکونام یکی، دو ساعتی نیز با هم صحبت کردند تا مشکلات را برطرف کنند.

مدیرعامل باشگاه هم بعد از جلسه اعلام کرد همه چیز حل شده و همه در کنار هم هستیم. در کل سوءتفاهماتی به وجود آمده بود. این دو کمی از هم دور شده بودند که خدارا شکر این مسائل رفع شد و هیچ مشکل خاصی نیست.»

عالمی از تغییراتی در هیأت مدیره پرده برداری کرده: «فکر می‌کنم در هیأت مدیره باشگاه هم باید تغییراتی ایجاد شود. باید به خطیر هم کمک شود.

این هیأت مدیره آطور که باید به خطیر کمک نمی‌کند. هیأت مدیره باید برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشد. امیدوارم نفراتی که قابلیت‌های ویژه‌ای دارند به هیأت مدیره استقلال بیایند و کمک کنند.»

احتمال جدایی خانی

یکی از احتمالاتی که درباره تغییرات در هیأت مدیره باشگاه استقلال داده می‌شود، جدایی خانی است. این عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال به تازگی در این مسند قرار گرفته و جزو مدیران جدیدالورود به باشگاه استقلال محسوب می‌شود اما احتمال دارد او بعد از تجربه کوتاهی از حضور در هیأت مدیره باشگاه استقلال از بدنه مدیریتی جدا شود.

نکونام نگران ترمیم چمن

چمن کمپ ناصر حجازی با رسیدن فصل سرما شرایط چندان مناسبی ندارد و نیاز است به سرعت ترمیم شود.

در همین راستا صحبتی هم میان مدیریتی و باشگاه استقلال انجام شده تا به سرعت کمپ اوضاع بهتری پیدا کند.

البته در زمان مدیریت آجورلو اقداماتی برای بهبود اوضاع کیفیت چمن ورزشگاه انجام شد اما به دلیل استفاده زیاد از زمین تمرین با رسیدن فصل سرما دوباره کیفیت پایین آمده است.

نکونام زمانی که در استقلال سمت گرفت درباره لزوم داشتن یک زمین تمرین جایگزین به باشگاه تذکراتی داده بود اما به دلیل مشکلات مالی تأمین زمین چمن جدید میسر نشد. با این حال قرار است فعلاً زمین کمپ حجازی ترمیم شود تا دست کم استقلال با بت تمرین روی این زمین مشکلی نداشته باشد.

نارضایتی پیشکسوتان از عملکرد هیأت مدیره

لطفاً پولدارها را بیاورید



پیش از این گفته شد هادی طباطبایی و ستاره‌مدانی دو گزینه برای اضافه شدن به اعضای قدیمی هستند اما این دو نفر هرگونه مذاکره مستقیمی با مسئولان برای قبول این پست را کاملاً رد کرده‌اند

مهديه درياييگي
خبرنگار

جلسه آتش بس مدیرعامل و سرمربی استقلال به حضور در خانه کشتی ختم نشد. از فردای روزی که خبر آشتی کنار خطیر و نکو توسط دبیر منتشر شد اهالی فوتبال انگشت انتقاد را سمت پیشکسوتان استقلال نشانه رفتند که چطور با حضور آنها شخصی خارج از گود فوتبال وارد ماجرای قهر استقلالی‌ها شده و این دو نفر را آشتی داده است در حالی که به نظر نمی‌رسد که آشتی صورت گرفته باشد و شواهد امر نشان می‌داد که نکو و خطیر در حضور دبیر به صورت سمبلیک آشتی کرده‌اند، به همین دلیل و بعد از نشست چندی از پیشکسوتان با وزیر ورزش تصمیم بر این شد که خود استقلالی‌ها دست به کار شده و مدیرعامل و سرمربی استقلال را رودرو کنند. سرانجام

این اتفاق یکشنبه شب افتاد و چند تن از پیشکسوتان استقلال سرانجام توانستند نکو و خطیر را در کنار هم نشانده و حرف‌های طرفین را بشنوند و به قولی سوءتفاهمات برطرف شود(البته اگر ریشه‌های برطرف شده باشد) به نظر می‌رسد فعلاً در بین استقلالی‌ها حتی به ظاهر آتش بس اعلام شده است. اما در نشست یکشنبه شب موضوع مهمی در خصوص مدیران استقلال مطرح شد که حائز اهمیت است. در جلسه پیشکسوتان با خطیر و نکونام، پیشکسوتان درخواستی مبنی بر افزایش اعضای هیأت مدیره استقلال داشتند. بعد از تمرین عصر یکشنبه استقلال در محل کمپ ناصر حجازی برخی پیشکسوتان باشگاه از جمله حسن روشن، ایمان عالمی، شاهرخ بیانی جلسه‌ای را با علی خطیر و جواد نکونام برگزار کردند و باعث شدند مدیرعامل و سرمربی استقلال بی‌پرده صحبت‌های خود را مطرح کنند و

سوءتفاهم‌ها برطرف شود. در بخشی از جلسه موضوعات مالی باشگاه استقلال بار دیگر وسط کشیده شد و پیشکسوتان خواهان آن شدند تا علی خطیر و همکارانش تمام تلاش خود را برای تأمین منابع مالی تا حل مشکلات به کار بگیرند. پیشکسوتان حاضر در جلسه همچنین خواهان آن شدند تا به تعداد اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال اضافه شود. در حال حاضر علی خطیر، مهدی افضل‌ی، مهدی حیدرزاده، فرشید سمیعی و علیرضا خانی ۵ عضو هیأت مدیره استقلال هستند که پیشکسوتان باشگاه در راستای حل مشکلات مالی به دنبال اضافه شدن دو عضو دیگر شده‌اند. بر اساس اعلام شاهرخ بیانی پیشکسوت استقلال قرار بر این است آنها پیشنهاد افزایش تعداد اعضای هیأت مدیره این باشگاه را به کیومرث هاشمی وزیر ورزش اعلام کنند تا او اقدامات لازم را در این باره صورت بدهد. این احتمال وجود دارد که تعداد

مدیرعامل و سرمربی استقلال این خروجی بیرون آمد که پیشکسوتان خواهان اضافه شدن اعضای جدید هیأت مدیره شده‌اند. از این به بعد باید دید وزارت ورزش چه افرادی را به باشگاه استقلال معرفی می‌کند. نکته‌ای که در خصوص هیأت مدیره استقلال حائز اهمیت است اینکه تاکنون اعضای آن در اتفاقات اخیر منفعل عمل کرده و هیچ راهکاری برای حل مشکلات نداشته‌اند. انتخاب عضوهای جدید می‌تواند در سرنوشت استقلال تأثیر بسزایی داشته باشد. شاید افراد فوتبالی هم بتوانند به این باشگاه کمک زیادی کنند. پیش از این گفته شد هادی طباطبایی و ستاره‌مدانی دو گزینه برای اضافه شدن به اعضای قدیمی هستند اما این دو نفر هرگونه مذاکره مستقیمی با مسئولان برای قبول این پست را کاملاً رد کرده‌اند. باید دید در نهایت انتخاب وزارت ورزش چه اشخاصی خواهند بود.

با نکونام جام می‌گیریم

حسینی: دوست داشتم یک جوان به جایم در هانگزو بازی کند

خواهد کرد. ما به چنین فضایی نیاز داشتیم. اعتقاد دارم اگر آرامش حاکم باشد استقلال با جواد نکونام جام می‌گیرد. امیدوارم مشکلی به وجود نیاید تا بازیکنان در آرامش به موفقیت در تیم فکر کنند.

مسائلی هم به حساب بازیکنان وارز شد.

خیلی از این جهت عقب هستیم. ۴۰ تا ۵۰ درصد از حقوق فصل پیش باقی مانده است. هرچه به بازیکنان برسند آنها با روحیه بهتری در مسابقات حاضر می‌شوند. امیدوارم شاهد بهبود اوضاع باشیم و شرایط مالی تغییر کند.

مسابقات بروم و من هم رفتم. اما حقیقت همان بود که قبلاً هم گفتم. دوست داشتم یک جوان فرصت بازی در بازی‌های آسیایی را به دست آورد.

با این تجربه تلخ حالا باید از دروازه استقلال محافظت کنی.

شرایط را چه طور می‌بینی؟ فوتبال همین است و از حالا باید آماده بازی در استقلال باشم. این تورنمنت هم تمام شد و باید با قدرت به فکر بازی در تیم باشگاهی باشیم. خوشبختانه در روزهای اخیر اتفاقات خوبی در باشگاه رخ داده است. آشتی آقای نکونام و آقای خطیر به ایجاد یک فضای امیدوارکننده در باشگاه کمک

فوتبال ایران ساخته شوند. امیدوارم مسئولان به فوتبال پایه بیشتر توجه کنند چون حقیقتاً نیازمند توجه بیشتر هستند.

قبل از مسابقات گفته بودی که دوست داری یک دروازه‌بان جوان به جای تو در این تورنمنت بازی کنی.

همین طور است. واقعاً اعتقاد داشتم باید یک بازیکن جوان به جای من به هانگزو برود اما نظر مسئولان این بود تا یکی از سهمیه‌های تیم بزرگسال با نام من پر شود. من هم همیشه سعی کردم با همه‌جودم در خدمت فوتبال ملی باشم. به من امر شد که به این

نبود. هنگ‌کنگ ۹۰ دقیقه مقابل ما دفاع کرد. توپ‌های ما گل نشد و یک موقعیت درست کردند و بازی را بردند. کمی آنها را در بخش هجومی دست‌کم گرفتیم که نتیجه همین شد. ظاهراً از وضعیتی که برای تیم‌های این رده وجود دارد، راضی نیستی.

چیزهایی که دیدم نشان می‌دهد توجه آنچنانی به فوتبال پایه نمی‌شود. باید به این رده سنتی خیلی توجه کنیم. فوتبال در بخش پایه نیازمند توجه و برنامه‌ریزی دقیق است و این طور نمی‌شود به آینده امیدوار بود. باید کار کنیم تا نسل‌های تازه برای

سیدحسین حسینی بعد از بازگشت از بازی‌های آسیایی هانگزو در انتظار بازگشت به قفس توری استقلال است. او که دوست داشت در بازی‌های آسیایی یک جوان به جایش در چهارچوب دروازه ایران قرار بگیرد، حالا با تجربه تلخ حذف از بازی‌های آسیایی باید خودش را از لحاظ ذهنی آماده و مهیای حضور در ترکیب تیم المپیک ایران کند.

بازی‌های آسیایی سرانجام با هدف ایران تمام شد. چه احساسی داری؟ خیلی ناراحتم. واقعاً حق ایران باخت